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Ratosbolaget HL Display slutför förvärvet av Deinzer 
Holding GmbH
Ratos meddelade den 22 december 2025, att HL Display hade tecknat avtal om att förvärva Deinzer 
Holding GmbH, som en fullserviceleverantör av skräddarsydda  för point-of-sale-displaylösningar
detaljhandlare och varumärkesleverantörer.

Tilläggsförvärvet slutfördes den 2 mars, efter att sedvanliga myndighetsgodkännanden och övriga 
villkor uppfyllts. Förvärvet som stärker HL Displays skräddarsydda erbjudande och positionen som 
ledande leverantör av lösningar för butiksmerchandising i Europa innebär ett ytterligare steg i 
bolagets tillväxtresa.

Efter att i årtionden ha format hur produkter synliggörs på försäljningsstället har Deinzer, tillsammans 
med sitt team på 180 medarbetare, etablerat ett starkt rykte för högkvalitativ, kundanpassad design 
och produktion samt för långsiktiga och förtroendefulla kundrelationer.

Från och med den 2 mars kommer Deinzer att ingå i HL Displays finansiella rapportering. Deinzer 
hade en omsättning på 30 MEUR och en justerad EBITA‑marginal på 10% under 2025. 
Transaktionskostnader på 0,8 MEUR kommer att påverka siffrorna för första kvartalet 2026.

Om HL Display
HL Display är en global ledare av butikslösningar för varuexponering och kommunikation och hjälper 
kunder runt om i världen att skapa en bättre shoppingupplevelse. HL Display grundades 1954 och 
finns nu i mer än 70 länder och har lösningar installerade i 350 000 butiker. Bolaget stöttar sina 
kunder i att öka försäljningen, inspirera konsumenter, driva effektivitet, minska avfall och förbättra 
arbetet i butik. Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, samt säljkontor i 24 länder som täcker 40 
marknader, liksom distributionspartners som täcker återstående marknader globalt. HL Display hade 
vid årets början 1 500 medarbetare och en omsättning om 3 000 MSEK (2025).

Ratos är majoritetsägare i HL Display.

För mer information, vänligen kontakta:
Katarina Grönwall, kommunikations- och hållbarhetschef

 35 38070-300
katarina.gronwall@ratos.com

Anna Vilogorac, CFO och IR
 50 19070-616

anna.vilogorac@ratos.com

Om Ratos
Ratos är en svensk börsnoterad bolagsgrupp bestående av 14 bolag indelade i tre affärsområden: 
Construction & Services, Industry och Consumer. Koncernen är huvudsakligen verksam i Norden, med 
en nettoomsättning på 19 miljarder kronor och ett justerat EBITA på 1,9 miljarder kronor under 2025, 
med totalt cirka 9 100 anställda. Ratos har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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